
Pressmeddelande
03 juli 2026 13:30:00 CEST

 Triona Borganäsvägen 26 - Box 762 - 781 27 Borlänge

Triona AS får kontrakt från Statens vegvesen för 
ny registreringsklient till NVDB

Triona AS har fått ett kontrakt från Statens vegvesen för att leverera en ny registreringsklient 
till Nationell vägdatabas (NVDB). Kontraktet omfattar leverans som en tjänst (SaaS), inklusive 
etablering, utbildning, drift, användarstöd och tillgång till konsulttjänster under avtalsperioden. 
Avtalet löper initialt i ett år, med option på förlängning till totalt tre år, och har ett uppskattat 
värde om 6–8 miljoner norska kronor.

Upphandlingen ska möta Statens vegvesens behov av en modern och användarvänlig lösning för 
effektiv registrering och uppdatering av vägdata, både i fält och på kontor. Triona kommer att 
leverera lösningen baserad på plattformen , vilket ska bidra till förbättrad datakvalitet, SINUS
effektivare arbetsprocesser och ökad tillgång till kritisk väginformation.

Kontraktet utgör ett viktigt steg för att stärka Trionas ledande position på den norska marknaden. 
Det markerar samtidigt introduktionen av nästa generation av SINUS och stärker ytterligare 
bolagets position inom utveckling av egna programvaruprodukter och branschspecifika lösningar.

Lösningen kommer bland annat att stödja visualisering i kartor och tabeller, sök och filtrering av 
vägobjekt, direkt integration med NVDB, arbete i såväl fält som på kontor samt offlinefunktionalitet.

– Det här kontraktet är ett viktigt erkännande av Trionas kompetens och erfarenhet inom digitala 
lösningar för transportsektorn. Vi ser fram emot att bidra till den fortsatta digitaliseringen av 

, säger transportsektorn i Norge Rune Wilhelm Dragsnes, vd Triona AS.

För mer information kontakta
Lena Ridström, CEO, Trionakoncernen
Tel: +46 73 500 80 40
E-post: lena.ridstrom@triona.se

Om Triona
Triona är en tillförlitlig partner som förbättrar våra kunders dagliga verksamhet genom datadrivna 
insikter och effektiva resursflöden. Vår produktportfölj och konsulttjänster vänder sig till 
organisationer inom skogsindustri, transport och infrastruktur.

För mer information, se Trionas hemsida: .www.triona.se

Denna information är sådan information som Triona är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-07-03 13:30 CEST.
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